PREFETTURA MUNT'TPAL DE FERNÃ, Wg
Pequena, mas atÍ€vlda

PORTARIA N" 7óU8/2025 DU 16 DL, DE,ZE,MBRO DE 2025.

*DISeÕE soBRE A ronnoaÇÃo DE MEMBRO Do
coNSELHo rurELAR Do MUNICIpIo DE ppRxÃo B
DA ourRAS pRovtDÊNCIAS."

EBER ROGERIO ASSIS, PREFEITO MUNTCTPAL DE
puRxÃo, ESTADO nE sÃo pAt-rt,o, NO uso DE suAS
ATRIBUICOTS IgCEIS.

CONSIDERANDO ata de Posse de membro do Conselho 'l'utelar do Município de Fernão;

CONSIDERANDO a [.ei Municipal no 158i2001 de 14 de maio de 2001 e alterações com a
Lei Municipal no 65912012 de 15 de outubro de 2012;

RESOLVE:

Art. l' - Fica nomeada a partir de 16 de dezembro de 2025, a Sra. Paola
Micheli Fidencio de Andrade, RG n" 47.***.229-8 e CPF no 234.***.428-70 como membro
do Conselho Tutelar.

Ãrt.2" - As despesas decorrentes da execução da presente portaria correrão
por conta das verbas orçamentais próprias, suplementadas se necessário

Art. 3o - Esta Portaria entrara em vigor na data de sua publicação.

Art. 4o - Revogam-se as disposições em contrario.

Prefeitura Municipal de Fernão, 16 de dezembro de

RG n" 25.*
Prefeito

6
RllolsrRÀDÀ r PUBLIcADA PoR enxlçÃo, t,to sAcuÀo pRu.lclpAt- DA pREFEI I ul{A MUNILTpAL uE r er«Àu. lur- elV«úpRlu - DA I A sul,M

Rua José Bonifácio, 1OB - Gentro - Fernão€P - CÉro L7.45,$OOO - CNPJ/MF OL.BA2.84A/OOO1-34
lel./Faxz (L4l

"273-AOO4/9,273-A0.A8/?273.-Í:021./?27?-LO41-
E-mail: preÍeitura@fernao.sp.giov.br

Site: www.fernao.sn-dov.br